
Baubedingte  
Fahrplanänderungen  
Hamburg / Schleswig-Holstein 
Regionalverkehr  

 
Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG  

  
Stand 5.3.2020 

 

Medienpartner  NDR Fernsehen (Videotext Tafel 792) 
Lübecker Nachrichten – Kieler Nachrichten – SHZ 

 
Ende der Seite 1 von 1 Seiten 

Auch als App!  
Hier klicken und mehr erfahren 

https://bauinfos.deutschebahn.com/apps 

RB 81 Hamburg – Bad Oldesloe 
in der Nacht Sonntag/Montag, 5./6. April, 23.30 – 0.30 Uhr 
spätere Fahrzeit Kupfermühle  Hamburg Hbf und  
Gleisänderung in Ahrensburg-Gartenholz 
RB 21339 (planmäßige Ankunft 0.13 Uhr in Hamburg Hbf) fährt ab Kupfermühle bis zu 6 Min. später und hält in 
Ahrensburg-Gartenholz abweichend auf Gleis 2. 
 
Bad Oldesloe  Hamburg Hbf 
Zugnummer   21339 
Verkehrstage So 5./6.4. 
Bad Oldesloe ab 23.30 
Kupfermühle ab 23.37 
Bargteheide ab 23.48 
Ahrensburg-Gartenholz ab 23.53 
Ahrensburg ab 23.56 
Hamburg-Rahlstedt ab 0.04 
Hamburg-Tonndorf ab 0.07 
Hamburg-Wandsbek ab 0.11 
Hasselbrook ab 0.14 
Hamburg Hbf an 0.19 
 
Kontaktdaten: https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioNordSH 
Grund: Durcharbeitung von Gleisen 
 
Diese Fahrplandaten werden ständig aktualisiert.  
Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 
 

Bestellen Sie sich unseren kostenlosen Newsletter und erhalten Sie alle baubedingten 
Fahrplanänderungen per E-Mail  https://bauinfos.deutschebahn.com/norden/pdfnewsletter 

Fakten und Hintergründe zu Bauprojekten in Ihrer Region finden Sie auf  
https://bauprojekte.deutschebahn.com 


